

## Sorular

Bursa Milletvekili Necdet Yılmaz'ın, 1949 ve 1950 yılı Yol ve Bina vergileri sabıka tahakkukatından tahsil olunan vergilerden, 251 sayılı tefsir gereğince, belediyelere ne miktar tediye yapıldığına ve tasfiye için ne düşünüldüğüne dair olan yazılı soru önergesi İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. (6/225);

Zonguldak Milletvekili Abdürrahman Boyacıgiller'in, köy telefonları hakkındaki sözlü soru önergesi İçişleri ve Ulaştırma Bakanlıklarına gönderilmiştir. (6/226);

Diyarbakır Milletvekili Yusuf Kâmil Aktuğ'un, Şark vilâyetlerinde ve Diyarbakır'da Mayıs 1950 tarihinden beri kaç tane ilk ve ortaokul açıldığına, bunların öğretmenleriyle öğrenci nispetlerine ve 1951 yılı içinde Diyarbakır'da kaç tane ilk ve ortaokul açılmasının düşünüldüğüne ve bu husus için ayrılan tahsisat ile bina, proje ve plânların hazırlanıp hazırlanmadığına dair olan sözlü soru önergesi Millî Eğitim Bakanlığına gönderilmiştir. (6/227);

Diyarbakır Milletvekili Yusuf Kâmil Aktuğ'un, Şark vilâyetlerinde ve bilhassa Diyarbakır'da Mayıs 1950 tarihinden beri açılan ve 1951 yılı içinde açılması düşünülen sıhhi müesseselerin sayısına, vatandaşların ilaç ihtiyaçlarını karşılamak ve sağlık durumlarını korumak için ne düşünüldüğüne dair olan sözlü soru önergesi

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına gönderilmiştir. (6/228);

Erzurum Milletvekili Enver Karan'ın, kur-ye Fuat Güzaltan'ın ölümü hakkındaki sözlü soru önergesi Millî Savunma Bakanlığına gönderilmiştir. (6/229).

Balıkesir Milletvekili Ali Fahri İşeri'nin, Edremit'ten Balıkesir hastanesine sevkedilen 20 erin gidiş ve dönüşlerindeki yolsuz muameleye sebebiyet verenler hakkında ne yapıldığına dair olan sözlü soru önergesi Millî Savunma Bakanlığına gönderilmiştir. (6/230).

Bolu Milletvekili Kâmil Kozak'ın, Ankara - Bolu - İstanbul şosesinin 240 × 270 nci kilometreleri arasında bozulan asfalt kısmının inşası için ne miktar para sarfolduğuna, zarar varsa müsebbipleri hakkında ne muamele yapıldığına, Ankara - İstanbul ana şosesinin kifayetli ve iktisadi olup olmadığına ve Karayolları Genel Müdürlüğünün İnşaat sistemi bakımından bugünkü çalışma programına dair olan sözlü sorusu Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/231)

Zonguldak Milletvekili Suat Başol'un, Zonguldak Ticaret ve Ekonomi Müdürlüğü ile Maden Umum Müdürlüğü mühendis kadrolarının takviyesi için bir tedbir düşünüldüğüne dair olan sözlü sorusu Ekonomi ve Ticaret Bakanlığına gönderilmiştir. (6/232).

## 2. — HAVALÉ EDİLEN KAĞITLAR

### Tasarılar

1. — Avrupalılararası Tediye Birliği Anlaşması hükümlerinin Türkiye ile Belçika arasında tatbikını mümkün kılmak üzere imzalanan Protokolün onanması hakkında Kanun tasarısı (1/168) (Dışişleri ve Ticaret Komisyonlarına);

2. — Limanları inşa, tevsi, islah ve teçhize dair Kanun tasarısı (1/169) (Bayındırlık, Maliye ve Bütçe Komisyonlarına);

3. — Orman Kanunu tasarısı (1/170) (Tarım, Adalet, Maliye ve Bütçe Komisyonlarına).

### Teklif

4. — İstanbul Milletvekili Andre Vahram Bayar'ın, İhtiyarlık Sigortası hakkındaki 5417 sayılı Kanunun 5 nci maddesinin (A) fıkrasının değiştirilmesi hakkında Kanun teklifi (2/196) (Çalışma Komisyonuna).

